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RELAÇÃO DE CANDIDATOS 

CURRÍCULO, DO HISTÓRICO ESCOLAR E ENTREVISTA

PROCESSO

EM CIÊNCIAS DA SAUDE

A Coordenação do Programa

dos candidatos – nível DOUTORADO

análise de currículo, do histórico

 

1- ESCALA DE APRESENTAÇÃO

Data/local Horário 

12/12/16 
Sala de 
aula 

2/ESP-
MG 

09:00 

09:40 

10:20 

11:00 

13:30 

14:10 

14:50 

 

13/12/16 
Sala de 
aula 

4/ESP-
MG 

09:00 

09:40 

10:20 

11:00 

13:30 

14:10 

14:50 

15:30 

16:10 

 

14/12/16 
Sala de 
aula 

2/ESP-
MG 

09:00 

09:40 

10:20 
11:00 

 

ATENÇÃO: As inscrições postadas

serão homologadas pela Coordenação e nova lista poderá ser divulgada no site.

 

2. LOCAL 

Salas de aula 2 e 4/ESP-MG

Preto - Belo Horizonte/ MG. 

3. RECURSO 

 
_________________________________________________________________________________

 

DATOS CONVOCADOS PARA A “DEFESA DE PROJETO, ANÁLISE DE 

CURRÍCULO, DO HISTÓRICO ESCOLAR E ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE POS-GRADUAÇ

EM CIÊNCIAS DA SAUDE – DOUTORADO 2017 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde do CPqR

DOUTORADO homologados e convocados para a

histórico escolar e entrevista, segundo cronograma abaixo:

ESCALA DE APRESENTAÇÃO 

Nro. Inscrição Nome 

106575-212016 Katherine Dayann Mosquera Duran

106587-212016 Ana Maria Murta Santi 

106597-212016 Barbara Andreza Soares Lima

106662-212016 Bruna Estefânia Diniz Frias 

106552-212016 Camila Sales Nascimento 

106526-212016 Diego Oliveira da Silva 

106630-212016 Gabriel Barbosa Tonelli 

106598-212016 Jéssica Rafaela dos Santos Alves

106658-212016 Jessica Silqueira Hickson Rios

106637-212016 Jordana Rodrigues Barbosa Fradico

106576-212016 Ketyllen Reis Andrade de Carvalho

106536-212016 Leilane Oliveira Gonçalves 

106578-212016 Mariana Lourenco Freire 

106538-212016 Paloma Freitas Araújo 

106531-212016 Renata Cristina Santana 

106563-212016 Thais Bonifácio Campolina 

106652-212016 Priscila Silva Lopes  

106660-212016 Raquel de Seixas Rezende 

106535-212016 Frederico Gonçalves Guimarães

106554-212016 Gabriel Luíz Costa 

postadas pelo correio até o dia 29/11/2016, conforme edital de seleção

homologadas pela Coordenação e nova lista poderá ser divulgada no site.

MG (conforme escala acima), localizadas na Rua Uberaba

_________________________________________________________________________________ 

DEFESA DE PROJETO, ANÁLISE DE 

CURRÍCULO, DO HISTÓRICO ESCOLAR E ENTREVISTA” DO 

GRADUAÇÃO 

do CPqRR divulga a relação 

a “Defesa de Projeto, 

segundo cronograma abaixo: 

RG 

Katherine Dayann Mosquera Duran 1722587340 

MG-17.838.817 

Barbara Andreza Soares Lima 15022548 

 14169947 

MG11343746 

12863865 

mg12879009 

Jéssica Rafaela dos Santos Alves 17.326.543 

Jessica Silqueira Hickson Rios MG16853013 

Jordana Rodrigues Barbosa Fradico MG-8.240.396 

Ketyllen Reis Andrade de Carvalho 04560445311 

 14072116 

13509101 

MG10766900 

MG8780653 

 13663095 

1142003868 

Raquel de Seixas Rezende  290596097 

Gonçalves Guimarães MG-5.759.306 

13952557 

, conforme edital de seleção, 

homologadas pela Coordenação e nova lista poderá ser divulgada no site. 

Rua Uberaba, 780 - Barro 



_________________________________________________________________________________

 
 

Até 24 horas a pós a divulgação

Para solicitação de recurso, 

Ensino pessoalmente. 

Cronograma das Atividades 

Atividade 

Inscrição 

Solicitação de isenção da taxa 

de inscrição 

Postagem  

Deferimento da inscrição

Defesa do Projeto de Pesquisa, 

entrevista e análise de currículo

Resultado 

Recurso 

Resultado final da seleção

Registro da Matrícula

                            *enviar via sedex       

 

INFORMAÇÕES 

Secretaria de Ensino do CPqRR/FIOCRUZ

Rua Uberaba, 780 – Térreo (Unidade Geraldo 

CEP 30.180-080 - Belo Horizonte 

Telefone: (31) 3295-7727/ 32951492

Horário: 08:30 às 12:00 e 13:00 às 16:30

E-mail: ensino@cpqrr.fiocruz.br

Home Page: www.cpqrr.fiocruz.br/posgradua

Plataforma SIGA: www.sigass.fiocruz.br

 

 
_________________________________________________________________________________

a pós a divulgação do resultado. 

 o candidato deverá preencher o formulário disponível

Cronograma das Atividades – Doutorado  

 Data 

23 a 29/11/2016 

isenção da taxa 
Até 25/11/2016 

29/11/2016 

Deferimento da inscrição 01/12/2016 

Defesa do Projeto de Pesquisa, 

entrevista e análise de currículo 
12 a 14/12/2016 

15/12/2016 

Até 24 horas após a divulgação do 

resultado 

Resultado final da seleção 19/12/2016 

Registro da Matrícula 2 a 5/01/2017*** 

enviar via sedex       ** Conforme escala a ser divulgada    ***

o CPqRR/FIOCRUZ 

Térreo (Unidade Geraldo Campos Valadão da ESP/MG) -

Belo Horizonte - MG 

/ 32951492 

Horário: 08:30 às 12:00 e 13:00 às 16:30 

ensino@cpqrr.fiocruz.br  

www.cpqrr.fiocruz.br/posgraduacao/cienciasdasaude  

www.sigass.fiocruz.br  

Belo Horizonte, 1

 

 

Dra. Luzia Helena Carvalho 

Coordenadora do Programa 

_________________________________________________________________________________ 

disponível na Secretaria de 

Horário 

8:30 às 16:30 

8:30 às 16:30 

Expediente dos 

Correios* 

Até às 16:30 

08:30 às 17:00** 

Até às 16:30 

8:30 às 16:30 

Até às 16:30 

8:30 às 16:30 

***Por email 

- Barro Preto 

12 de dezembro de 2016 


